P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

Fis. n ;

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 13.010-A de 08/08/05.

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

FAZER CESSAR, a partir de 08 de Agosto de 2005, a designação do
funcionário JOÃO MÁRCIO DE FARIA, Registro n° 90.741, do cargo de
Diretor, nível “7-E”, em comissão, lotado na Secretaria de Finanças,
concedida pela Portaria n° 12.960 de 15 de Abril de 2005.

RECONDUZIR, a partir de 08 de Agosto de 2005, o servidor JOÃO
MÁRCIO DE FARIA, Registro n° 2.160, para o cargo de Chefe de Setor
A, nível tí6-A”, no regime das Consolidações das Leis do Trabalho, C.L.T.,
lotado na SubSecretaria de Contabilidade da Secretaria de Finanças desta
Prefeitura Municipal.

Registre-se e Cumpra-se

Lorena, 08 de Agosto de 2005

PAULO CESAR NEME
Prefeito Municipal

deoTiveira Pereira
Secretaria Adjunta de Legislação
Dra. Verônica

Publicado nesta Prefeitura na data supra.